
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
xalqın təkidilə 1993-cü ildə siyasi 
hakimiyyətə qayıdışından sonra 
digər sahələrdə olduğu kimi, idma-
nın inkişafı da dövlət siyasətinin 
prioritet istiqamətlərindən birinə 
çevrildi. Məhz həmin dövrdən 
başlayaraq, Azərbaycanın idman 
ölkəsinə çevrilməsi, beynəlxalq 
aləmdə tanınması və Olimpiya 
hərəkatına qoşulması prosesi geniş 
vüsət aldı. Qısa zamanda həyata 
keçirilən tədbirlər nəticəsində 
idmançılarımızın uğurları artmağa 
başladı və Azərbaycan tədricən 
güclü idman ölkələrinin sırasına 
daxil olmağı bacardı. Xüsusilə 
qeyd etmək lazımdır ki, 1997-ci il 
cənab İlham Əliyevin Milli Olimpi-
ya Komitəsinin (MOK) prezidenti 
seçilməsindən sonra ölkəmizdə 
Olimpiya hərəkatı, bədən tərbiyəsi 
və idmanın inkişafı yeni mərhələyə 
qədəm qoydu. Azərbaycanın 

beynəlxalq Olimpiya hərəkatına 
fəal qoşulması sayəsində ölkəmiz 
böyük idman potensialına malik 
olduğunu nümayiş etdirdi. Belə ki, 
2000-ci ildə Avstraliyanın Sid-
ney şəhərində keçirilən Olimpiya 
Oyunlarında 2 qızıl, bir bürünc 
medalın qazanılması, bu nəticəyə 
görə dünyanın 199 ölkəsi arasında 
34-cü yeri tutması belə deməyə 
ciddi əsas verir. Əlbəttə ki, idman 
sahəsində qazanılan nailiyyətlər 
həm də dövlətin ümumi inkişaf 
səviyyəsini, iqtisadi potensialını 
müəyyənləşdirən vacib meyarlar-
dan biri hesab olunur. Bu baxımdan 
Azərbaycanın dinamik inkişafı 
idmanda qazanılan uğurlarla 
həmahəngdir. 

Bu gün Prezident İlham 
Əliyevin uğurla davam etdirdiyi 
inkişaf strategiyasının məntiqi 
nəticəsi olaraq ölkəmiz bir çox 
sahələrdə regionun lider dövlətinə 

çevrilmişdir. Dövlətimizin  iqtisadi 
qüdrətinin ildən-ilə artması id-
manın tərəqqisinə də müsbət 
təsir göstərmişdir. Hazırda nəinki 
paytaxtımızda, eləcə də regionlar-
da bir çox Olimpiya kompleksləri, 
müasir idman qurğuları istifadəyə 
verilmiş, maddi-texniki baza 
möhkəmləndirilmişdir. Bütün bu 
işlər, əlbəttə ki, idmançılarımızın 
yerli və beynəlxalq turnirlərdə uğur 
qazanmalarında müstəsna rol 
oynamışdır.

2019-cu ilin idman yekunla-
rına həsr olunan mərasimdəki 
çıxışında Prezident İlham Əliyev 
idmançılarımızın qələbələrinin 
təsadüfi xarakter daşımadığını 
diqqətə çatdırmışdır: “Bizim idman 
sahəsində ən böyük nailiyyətimiz 
keçən Yay Olimpiya Oyunlarında 
qazanılmış qələbədir. Medalların 
sayına görə Azərbaycan dünya 
miqyasında  14-cü yerə layiq görül-
müşdür. Bu, tarixi qələbədir və bu, 
təsadüfi qələbə deyil. Çünki ondan 
bir il əvvəl – 2015-ci ildə Bakıda 

keçirilmiş Avropa Oyunlarında 
Azərbaycan komanda hesabında 
ikinci yerə qalxmışdır. Ona görə 
idman sahəsində qazandığımız 
uğurlar təsadüfi xarakter daşımır”. 

Konseptual şəkildə ardıcıl işlərin 
görüldüyünü, veteran idmançılara 
diqqətin və qayğının göstərildiyini, 
onların dövlət tərəfindən müka-
fatlandırıldığını xatırladan dövlət 
başçısı bildirmişdir ki, idman 
mütəxəssisləri çox gözəl şəraitdə 
işləyirlər, idmançılar üçün də bütün 
şərait yaradılmışdır. 

Hamıya məlumdur ki, idmanda 
böyük nəticələr güclü hazırlıq tələb 
edir və hazırlıq prosesi fasiləsiz 
olmalıdır. Ən əsası, yüksək hazır-
lıq keçmək üçün əlverişli, müasir 
tələblərə cavab verən infrastuktur 
yaradılmalıdır. Ölkə başçısı çıxı-
şında bu mühüm amilə toxunaraq 
bildirmişdir ki, idmançılarımızın 
təlim-məşq toplanışları keçirmələri, 
eyni zamanda, beynəlxalq yarışlar-
da iştirak etmələri, habelə idmanla 
məşğul olmaları üçün yaxşı şərait 

yaradılmışdır. “Hazırda bizim ancaq 
bölgələrdə 45 Olimpiya İdman 
Mərkəzimiz var. Bu il bir mərkəz 
Beyləqan şəhərində mənim iştira-
kımla açılıbdır. İki Olimpiya İdman 
Mərkəzi açılışa hazırdır – Yardımlı 
və Tərtər rayonlarında. İki Olimpiya 
Mərkəzinin tikintisi davam etdirilir – 
Goranboy və Neftçala şəhərlərində. 
Yevlax şəhərində Olimpiya 
Mərkəzinin layihələndirmə işləri 
başa çatıb və əminəm ki, yaxın za-
manlarda onun inşası başlanacaq”,– 
deyən Prezident İlham Əliyev hər bir 
rayonda müasir idman kompleksinin 
istifadəyə verilərək idmançılar üçün 
şərait yaradıldığını diqqətə çatdır-
mışdır. Ölkə başçısı bölgələrdə 
idman komplekslərinin istifadəyə 
verilməsini yüksək qiymətləndirərək 
demişdir ki, bu, həm gənc idman-
çıların idman bölmələrində hazırlıq 
keçmələri, həm də şəhər və rayon 
sakinləri üçün gözəl imkandır. 

Sağlam cəmiyyət hər bir 
dövlətin strateji məqsədidir. Əlbəttə 
ki, dövlət vətəndaşların  idmanla 
məşğul olmaları üçün xüsusi 
siyasət həyata keçirir. Bu mənada 
hər bir azərbaycanlının idmana ma-
raq göstərməsi və müntəzəm ola-
raq idmanla məşğul olması dövlətin 
diqqət mərkəzindədir. Təbii ki, 
dövlət tərəfindən idmanın kütləviliyi 

təmin edilərək ölkədə sağlam nəsil 
formalaşdırılır. Sözsüz ki, bu forma-
laşdırılırmış nəsil də Vətənimizin 
sağlam gələcəyi deməkdir. Müasir 
gənclərin hərtərəfli formalaşmış, 
rəqabətədavamlı yetişdiriliməsi 
məhz dövlətin uğurlu gənclər 
siyasətinin davamıdır. Prezident 
İlham Əliyev çıxışında bu mü-
hüm məqamlara toxunaraq hər 
bir vətəndaşın müntəzəm olaraq 
idmanla məşğul olmasını tövsiyə 
etmişdir: “Mən tövsiyə edərdim ki, 
hər bir vətəndaş idmanla məşğul 
olsun. Özü də həftədə, ayda bir 
dəfə yox, müntəzəm olaraq. Bunun 
çox böyük xeyri var və əgər belə 
olarsa, hər bir insan öz həyatında 
bunu görəcəkdir”. Ölkə başçısı 
Azərbaycanın idman şöhrətini 
yüksəklərə qaldıran görkəmli 
idmançılarımıza da maarifləndirmə 
işində fəal olmalarını tövsiyə etmiş-
dir. İndi hər bir insanın açıq havada 
idmanla məşğul olması üçün im-
kanların yaradıldığını vurğulayan 

Prezident İlham Əliyev millətin 
sağlamlığı baxımından bədən 
tərbiyəsinin kütləvi xarakter alması-
nın vacibliyini də önə çəkmişdir. 

İdman hər yaşda insanların 
sağlamlığı ilə bərabər, onların 
harmonik inkişafına da şərait yara-
dır, şagirdlərdə doğma məktəbin, 
tələbələrdə ali təhsil ocaqlarının, 
ümumilikdə isə Vətənin şərəfini 
müdafiə etmək kimi müsbət 
keyfiyyətlər tərbiyə edir. Buna 
görə də, idmanın kütləviliyi gənc 
nəslin mənəvi və fiziki inkişafı üçün 
vacibdir. Ümummilli lider Heydər 
Əliyev fiziki tərbiyə və idmanın 
inkişafına çox böyük diqqət ayırmış 
və öz çıxışlarının birində bu barədə 
belə demişdir: “İdmanın və bədən 
tərbiyəsinin inkişafı üçün görülən 
işlər, gələcəkdə görəcəyimiz işlər, 
dövlətin və hökumətin siyasətinin 
əsas istiqamətlərindən biridir”. 

Müasir dövrdə fiziki tərbiyə və 
idman öz aktuallığını qoruyub sax-
layır. “Azərbaycan 2020: gələcəyə 
baxış” İnkişaf Konsepsiyasının 
hazırlanması barədə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin imzaladığı sərəncamda, 
Azərbaycan gənclərini sağlam və 
fəal həyat tərzinə təşviq etmək 
və onların cəmiyyətə inteqrasi-
yasını təmin etmək məqsədi ilə 

 2013–2023-cü illəri əhatə edən 
İnkişaf Strategiyası və 2016–2020-
ci illər üçün Dövlət Proqramı, bədən 
tərbiyəsi və idmanın inkişafı üzrə 
2012–2020-ci illəri əhatə edən Milli 
Strategiya və Dövlət Proqramı ha-
zırlanaraq həyata keçirilməkdədir. 
Prezident İlham Əliyev nitqində ya-
xın gələcəkdə tövsiyələri əsasında 
konkret təkliflərin olacağını və 
idmanın kütləviliyi ilə bağlı geniş 
proqramın tutulacağını bildirmişdir. 
Ölkə başçısı, həmçinin kənd idma-
nının inkişafı, üçün xüsusi proq-
ramın da tərtib edilməsinə və bu 
məsələyə diqqət verilməli olduğunu 
nəzərə çatdırmışdır. 

Məlumdur ki, uşaq və 
yeniyetmələrin fiziki tərbiyəsi 
məsələləri müxtəlif sosial, psixoloji 
və digər amillərlə şərtlənir. Fizi-
ki tərbiyə ilə bağlı iş müntəzəm 
və məqsədyönlü aparılarsa, o 
 zaman onun keyfiyyət və səmərəsi 
xeyli yüksək olar. Bununla yana-
şı, uşağın fiziki hərəkətləri yerinə 

yetirməsində valideynlər də maraqlı 
olmalıdırlar. Mütəxəssislər hesab 
edirlər ki, valideynlər  övladlarına 
elə təsir göstərməlidirlər ki, onların 
idmana maraqları yüksək olsun, 
həvəsləri artsın. Bu zaman ailə 
şəraitində fiziki tərbiyənin inkişa-
fına maneə də qalmayacaq. Eyni 
zamanda, bu sahədə hər hansı bir 
tapşırığı yerinə yetirərkən uşağın 
ustalığı təkmilləşir, yeni bacarıq, 
vərdişlər qazanır, güclənir. Təbii ki, 
hər bir cəmiyyətin sağlam və fiziki 
cəhətdən güclü gənclərə ehtiya-
cı var. Buna görə də, Prezident 
İlham Əliyev çıxışında gənclərin 
fiziki cəhətdən güclü olmalarının 
vacibliyinə toxunaraq əlavə etmişdir 
ki, idman vətənpərvərlik hisslərini 
böyük dərəcədə artırır: “Hər bir 
idman qələbəsi, xüsusilə, mötəbər 
beynəlxalq yarışlarda qazanılmış 
qələbə ölkəmizdə milli qüruru, milli 
ruhu yüksəldir. Ona görə idma-
nın hər bir ölkənin həyatında çox 
önəmli rolu var”.

Bir sözlə, Azərbaycanda bədən 
tərbiyəsi və idman hərəkatının idarə 
olunması prosesi günün tələbləri 
səviyyəsində inkişaf etdirilir. 
Təkmilləşdirilən idman yönümlü qu-
rumların sayı artırılır, bələdiyyələrin, 
yerli və regional qeyri-hökumət or-
qanlarının bu sahə üzrə fəaliyyətləri 

gücləndirilir. Əlbəttə, bu prosesin 
daha da genişmiqyaslı olması üçün 
dövlət üzərinə düşən öhdəlikləri 
yerinə yetirir və gələcəkdə də 
yerinə yetirəcək. Bununla yana-
şı, hər bir vətəndaş da idmanın 
kütləviləşməsi işinə öz töhvəsini 
verməyə çalışmalıdır. Yalnız bu 
halda bədən tərbiyəsi və idmanın 
kütləviliyi kimi strateji vəzifələrin 
yerinə yetirilməsində arzulanan 
nəticələri əldə etmək mümkün 
olacaq. Əlbəttə, bu amili diqqət 
mərkəzində saxlayan  Prezident 
 İlham Əliyevin idmanın inkişafı 
üçün göstərdiyi səylər və qəbul et-
diyi qərarlar belə deməyə əsas verir 
ki, qarşıdakı illərdə də Azərbaycan 
idmanı yeni zirvələri fəth edəcək 
və idmanın kütləviləşməsi prosesi 
özünün inkişafında yeni mərhələyə 
qədəm qoyacaqdır.

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

Tarixi faktlar da təsdiqləyir ki, çoxəsrlik 
zəngin tarixə malik olan Azərbaycan öz 
inkişafının müxtəlif mərhələlərində dəfələrlə 
yadelli işğala, xarici qəsbkarların hücumuna 
məruz qalmış, ərazisi zəbt edilmiş, parçalan-
mış, dövlət müstəqilliyi və suverenliyi əlindən 
alınmışdır. Beləliklə, azərbaycanlılar tarixi tor-
paqlarından, dogma Vətənindən, el-obasından 
bütün dünyaya yayılıblar. Hazırda onlar dün-
yanın bir çox ölkələrində yaşasalar da, ürəkləri 
Azərbaycanla döyünür.

Artıq tarixə çevrilmiş Sovet İttifaqı-
nın sərt rejimi dövründə azərbaycanlıların 
bir bayraq altında birləşməsi və fəaliyyət 
göstərməsi qeyri-mümkün idi. Sovet imperiyası 
tərkibinə qatıldığı 70 il ərzində Azərbaycana 
qarşı müstəmləkəçilik siyasəti yeridilmiş, 
Azərbaycan xalqı təqiblərə və kütləvi cəza 
tədbirlərinə məruz qalmışdır. 

Azərbaycan dövlət müstəqilliyini bərpa 
etdikdən sonra ilk illər ölkədə yaranmış 
anarxiya diaspor quruculuğunu unutdurmuş, 
dünyada yaşayan azərbaycanlıların bir bayraq 
altnda fəaliyyət göstərməsi istiqamətində 
qəti addımlar atılmamışdır. Yalnız ulu öndər 
Heydər Əliyevin xalqın təkidindən sonra 
ölkəyə rəhbərliyə başladığı vaxtdan diaspor 
quruculuğu istiqamətində tədbirlər görül-
müşdür. Diaspor quruculuğu daimi fəallıq və 
zəhmət tələb edən uzunmüddətli prosesdir. 
Dünyada yaşayan azərbaycanlılar arasında 
azərbaycançılıq ideyasının yayılması, ana 
dilinin, zəngin mədəniyyətimizin, milliliyi ilə 
seçilən adət-ənənələrimizin, qədim tariximizin 
yaşadılması və inkişaf etdirilməsi ümummilli 
lider Heydər Əliyevin qarşıya qoyduğu əsas 
vəzifələrdən idi. 

Dünya azərbaycanlılarının milli birlik 
və həmrəyliyinin sıx vəhdəti ulu öndərin 
rəhbərliyi ilə müstəqil dövlət quruculuğu 
dövründə mümkün olmuşdur. Heydər Əliyev 
hələ Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali 
Məclisinin sədri olarkən, dekabrın 31-i Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəylik və Milli Birlik 
Günü elan edilmişdir. 

Sonradan həmin gün bütün Azərbaycan xal-
qının, dünya azərbaycanlılarının milli bayramına 
çevrildi. Artıq 1993-cü ilin ortalarından başla-
yaraq, Azərbaycan rəhbərliyi xarici ölkələrdə 
yaşayan azərbaycanlıların həyat və fəaliyyətinə 
böyük diqqət və qayğı ilə yanaşmış, diaspor 
nümayəndələrinə öz fəaliyyətini genişləndirmək 
və əlaqələrini möhkəmləndirmək üçün hər cür 
dəstək göstərilmiş, yaşadıqları ölkələrdə onların 
təşkilatlanması, özlərini inamlı hiss etmələri, 
cəmiyyətdə müvafiq mövqelər tutması, habelə 
tarixi Vətənin maraqlarına xidmət etməyi 
unutmaması üçün müvafiq addımlar atılmışdır. 
Dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi, dias-
porla iş sahəsində dövlət siyasətinin prioriteti, 

həmçinin respublikamıza dost münasibət 
bəsləyən digər xalqların diasporları ilə əlaqələrin 
genişləndirilməsi Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmə inteqrasiyasını daha sürətləndirir, ölkəmiz 
haqqında əsl həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə 
olduğu kimi çatdırılmasında mühüm rol 
oynayırdı. Ulu öndərin bu istiqamətdə həyata 
keçirilən siyasi xəttin əsas qayəsini Azərbaycan 
dövlətçiliyi, xalqımızın milli-mənəvi dəyərlərinə 
hörmət, Azərbaycan xalqına mənsubluq, Vətənə 
bağlılıq hissi və ideyaları təşkil edir.

Dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşa-
yan soydaşlarımızın və həmvətənlərimizin 
müstəqil Azərbaycanla əlaqələrinin daha 
da möhkəmləndirilməsi, onlar arasında 
birliyin və həmrəyliyin təmin olunması, 
habelə Azərbaycan icmaları, cəmiyyət və 
birliklərin fəaliyyətinin gücləndirilməsi və 
əlaqələndirilməsi ilə bağlı məsələlərin birgə 
müzakirəsi zərurətini nəzərə alaraq Dünya 
Azərbaycanlılarının I Qurultayının keçirilməsi 
haqqında 2001-ci il mayın 23-də ümummilli 
lider Heydər Əliyevin imzaladığı sərəncamı 
bu möhtəşəm ideologiyanın gerçəkləşməsinə 
istiqamətlənmişdir. Həmin il noyabr ayı-
nın 9–10-da Bakıda keçirilən tədbirdə 36 
ölkədən 200-dən çox təşkilatı təmsil edən 406 
nümayəndə və 63 qonaq iştirak etmişdir. 

Ulu öndər Dünya Azərbaycanlılarının I Qu-
rultayındakı nitqində azərbaycanlıların bir bay-
raq altında fəaliyyət göstərməsinin vacibliyini 
bəyan etmişdi: “1991-ci il dekabr ayının 31-də 
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü 
haqqında” qərar qəbul etdik. Biz o vaxtdan 
bu günü böyük bayram kimi qeyd edirik və o 
vaxtdan da dünyada yaşayan azərbaycanlılarla 
əlaqələrimiz tədricən inkişaf etməyə başladı. 
Bunlar hamısı Azərbaycanın müstəqilliyinin 

və Azərbaycan xalqının milli azadlığının 
nəticəsidir. Azərbaycan xalqı böyük, qədim 
tarixə malikdir. Çoxəsrlik tariximizdə xalqı-
mız bir çox sınaqlardan çıxmış, yaşamış, öz 
mənliyini itirməmiş, öz milliliyini itirməmiş, 
dünya sivilizasiyasına dəyərli töhfələr vermiş, 
dünya sivilizasiyasını zənginləşdirmişdir. 
Ancaq tarixin müxtəlif mərhələlərində 
azərbaycanlılar bəzi məhrumiyyətlərə düçar ol-
muşlar. Ona görə də bütün dünyaya səpələnmiş 
azərbaycanlıların birliyi, həmrəyliyi indi həm 
bizim üçün, müstəqil Azərbaycan dövləti üçün, 

həm də dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan 
azərbaycanlılar üçün xüsusi əhəmiyyət kəsb 
edir”.

Dünya Azərbaycanlılarının I Qurultayı 
xaricdə soydaşlarımızın ümumi məqsəd, vahid 
ideya ətrafında birləşməsi yolunda böyük addım, 
gələcəyə istiqamətlənmiş önəmli tədbirlərdən 
biri kimi yadda qaldı. Qurultayda xaricdəki 
həmvətənlərimizlə sistemli iş aparılmasını 
təşkil etmək, soydaşlarımız arasında milli 
birliyin möhkəmləndirilməsini təşkil etmək 
məqsədilə xüsusi dövlət qurumunun yaradılma-

sı ideyası irəli sürüldü. 2002-ci il iyulun 5-də 
ulu öndər Heydər Əliyev “Xaricdə Yaşayan 
Azərbaycanlılarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin 
yaradılması haqqında” fərman imzaladı. 2008-ci 
il noyabrın 19-da isə dahi şəxsiyyət Heydər 
Əliyevin siyasi kursunun layiqli davamçısı 
Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə həmin 
komitənin əsasında Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsi yaradıldı.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin ya-
radılması digər xalqların diaspor qurumları və 
müxtəlif ölkələrin bilavasitə bu sahəyə məsul 
olan dövlət orqanları ilə birbaşa əməkdaşlığın 
qurulması imkanlarını daha da genişləndirdi. 
Bu mənada Prezident İlham Əliyevin 
 “Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin ya-
radılması haqqında” sərəncamı Azərbaycan 
Respublikasının diaspor quruculuğu işinə 
verdiyi önəmin daha bir parlaq təzahürü kimi 
qiymətləndirilməyə layiqdir.

Prezident İlham Əliyevin qarşıya qoyduğu 
prioritet vəzifələrdən biri diaspor quruculuğunu 
daha da inkişaf etdirmək, dünyanın müxtəlif 
ölkələrində yaşayan soydaşlarımızla əlaqələri 
möhkəmləndirməkdən ibarət olmuşdur. 
Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın dünya 
birliyindəki nüfuzunu yüksəltmək və mövqe-
yinin daha da möhkəmləndirmək, Azərbaycan 
reallıqlarının olduğu kimi çatdırılmasını dias-
por təşkilatları qarşısında prioritet vəzifə kimi 
müəyyənləşdirmişdir. Məhz Prezident İlham 
Əliyevin xüsusi diqqəti və qayğısı sayəsində 
dünyanın bütün ölkələrindəki Azərbaycan 
diasporu çox mütəşəkkil birləşib və onların 
fəaliyyət dairəsi daha da genişlənib.

Dövlətimizin başçısı Dünya 
Azərbaycanlılarının III Qurultayında soydaş-
larımıza müraciət edərək həmişə bir yerdə 
olmağı arzulamışdır: “Bizim xaricdə yaşayan 
böyük ailəmiz vardır, bu, azərbaycanlılardır. 
Onlar öz doğma Vətəninə bağlı olan adamlar-
dır. Bizi fərqləndirən əlamət ondan ibarətdir 

ki, harada yaşamağımızdan asılı olmayaraq, öz 
Vətənimizə bağlıyıq. Bura bizim Vətənimizdir, 
hamımızın Vətənidir. Müstəqil Azərbaycan 
bütün azərbaycanlıların Vətənidir. Bizim bir 
Vətənimiz var–  Azərbaycan! Bizim bir dilimiz 
var – Azərbaycan dili! Bizim ümumxalq ide-
ologiyamız var – azərbaycançılıq məfkurəsi! 
Mən arzu edirəm ki, dünyada yaşayan bütün 
azərbaycanlılar həmişə bir yerdə olsunlar. 
Həmişə bilsinlər ki, onların arxasında güclü 
Azərbaycan dövləti dayanır və onlar hər zaman 
Azərbaycan dövlətinə arxalana bilərlər”.

Bu sözlər dünyada yaşayan 
azərbaycanlıların bir bayraq altında fəaliyyətini 
daha da gücləndirmişdir. Hazırda dünyanın 45 
ölkəsində fəaliyyət göstərən 450-yə yaxın di-
aspor təşkilatı xaricdə yaşayan azərbaycanlılar 
arasında milli, ideoloji, siyasi və iqtisadi 
amillərə əsaslanan birliyin təmin olunmasına 
xidmət edirlər.

Dövlətimizin başçısı bu il dekabrın    
25- də 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü münasibətilə soydaşlarımıza 
ünvanladığı təbrikində də harada yaşama-
sından asılı olmayaraq, həmvətənlərimizin 
tarixi Vətəninə bağlılığını qoruyacağına 
əminliyini bildirib: “Ümidvaram ki, harada 
yaşamalarından asılı olmayaraq, soydaşlarımız 
məskunlaşdıqları ölkələrin həyatına inteqrasiya 
ilə yanaşı, öz milli kimliyini, mənəvi-əxlaqi 
dəyərlərini, tarixi Vətənlə bağlılığı qoruyacaq, 
Azərbaycanın bu günü və aydın sabahı naminə 
əməl və əqidə birliyi, sarsılmaz həmrəylik nü-
mayiş etdirəcəklər. Xarici ölkələrdəki çoxsaylı 
diaspor təşkilatlarımızın gələcəkdə də əzmkar 
iradə və yüksək vətənpərvərliklə bu amallar uğ-
runda çalışacağına, xalqımızın və dövlətimizin 
şərəfli adını daim uca tutacağına inanıram”.

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

AZƏRBAYCANDA idmanın 
inkişafı dayanıqlı xarakter alır

Bu gün Azərbaycan idmanın inkişaf səviyyəsinə görə 
dünyada aparıcı ölkələrdən biri kimi tanınır. Başa çat-
maqda olan 2019-cu ildə idmançılarımızın istər kütləvi, 
istərdə fərdi idman növlərinə görə əldə etdikləri uğurlar 
Azərbaycanın idman ölkəsi kimi qazandığı beynəlxalq 
statusu daha da möhkəmləndirmişdir. Prezident  İlham 
Əliyev 2019-cu ilin idman yekunlarına həsr olunan 
mərasimdə bu məqama xüsusilə toxunaraq bildirmiş-
dir ki, aparıcı beynəlxalq idman qurumları Azərbaycanı 
idman ölkəsi kimi tanıyırlar. Dövlətin yürütdüyü idman 
siyasəti nəticəsində idman uğurlarımızın qarşıdakı ildə də 
davam edəcəyinə inam böyükdür.
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Azərbaycanın inkişafı və dünya birliyində mövqeyini 
möhkəmləndirməsi üçün hər bir həmvətənimiz ümummilli 
məqsədlər ətrafında sıx birləşməli, diaspor təşkilatlarının 
fəaliyyəti daha çevik əlaqələndirilməlidir. Əminəm ki, dünyanın 
hansı guşəsində yaşamasından asılı olmayaraq, bütün 
soydaşlarımız və həmvətənlərimiz bu prinsiplərə əsaslanaraq 
qarşıdakı illərdə də üzərlərinə düşən vəzifələrin yerinə 
yetirilməsində qüvvə və bacarıqlarını əsirgəməyəcəklər.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan dünyada yaşayan 
hər bir azərbaycanlının Vətənidir

Azərbaycanlılar minilliklər boyu özlərinin tarixi torpaqlarında yaşayaraq, bəşər sivilizasiyasına 
böyük töhfələr veriblər. Hazırda dünyanın müxtəlif yerlərində 50 milyondan çox azərbaycanlı 
yaşayır. Onlar yer üzündə baş verən müharibələr, inqilablar, hərbi münaqişələr, ictimai-siyasi 

proseslər nəticəsində dünyaya səpələnmiş, böyük bir qismi isə deportasiyalara məruz qalaraq doğma 
yurdunu tərk etmişdir. Hazırda dünyanın hər yerində azərbaycanlılar yaşayırlar, lakin onların bir Vətəni 
var – Azərbaycan!




